

CENOVÁ NABÍDKA

Zhotovitel:

Sídlo

E-Mail:

Tel.

Tibor Zgyuga- Tesařství

Jižní Čtvrť III/6 Přerov 75002

Název stavby: MŠ Lověšice, Mirová 19

Název SO:

Datum zpracování : 05.03.2024

Zpracoval :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	montáže	
	1	2	3	4	jednotková	celkem
					6	7

1

Tesařské a pokrývačské a klempířské práce

Ttz žlab nástřešní r.š. 670	bm	22,000	710,00	15 620,00
PZ hák nástřešní se sněhovým zpevněním	kus	48,000	125,00	6 000,00
Ttz svod 120 - 4m	kus	5,000	1 390,00	6 950,00
Ttz svod 120 - 2m	kus	2,000	690,00	1 380,00
Ttz objímka 120 bez hrotu	kus	10,000	127,00	1 270,00
Pz šroubovací trn objímky	kus	10,000	45,00	450,00
Ttz koleno 120	kus	2,000	220,00	440,00
Geiger lapač splavenin s dolní výpustí černý	kus	2,000	450,00	900,00
Demontáž žlabů a odvoz	bm	22,000	75,00	1 650,00
Montáž nástřešních žlabů a háků	bm	22,000	385,00	8 470,00
Montáž svodu	bm	22,000	157,00	3 454,00
Montáž a výroba okapního plechu rš. 50	bm	22,000	245,00	5 390,00
Ttz svítek 0,7 x 1000 Vm ZINC	bm	13,000	759,00	9 867,00
Zabudování Geigru do kanalizace	kus	2,000	540,00	1 080,00
Demontáž střešní krytiny na zpětnou montáž	m2	16,280	135,00	2 197,80
Výměna špatných tašek v ploše střechy dle skutečnosti.	m2	10,000	175,00	1 750,00
Přesun hmot	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
Doprava a doprava materiálu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
Spojovací a kotvicí materiál	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

CENA CELKEM**76 368,80**

16 037,45

92 406,25